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Né kuadgr t& miratimit t& Planit t& Pérgjithsh&m Vendor pér Bashking Pogradec, pasi ka pérfunduar procedura
¢ hartimit final t& tij, n& mbé&shtetje t& ligjit 139/2015 “Pé&r vetqeverisjen vendore”, Ligjit 107/2014 daté
31.07.2014 i ndryshuar, VKM nr.427, daté 08.06.2016 “Pér organizmin dhe funksionimin e Agjencisé
Kombétare t& Planifikimit t& Territorit”, VKM 671 daté 29.07.2015 “Pér Miratimin e Rregullores sé
Planifikimit t& Territorit, kérkojmé pajisjen me Aktin e Pérputhshmérisé nga AKPT n& ményré qé t&
vazhdojmé& me hapat e métejsh€m pér miratimin e PPV-s& né t€ gjitha organet kompetente.

Ju faleminderit pér mirékuptimin dhe bashképunimin!
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